levatis et receptis dedissent, vendidissent et perhennaliter inscrip-
sissent, iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas 
pariter et habendas, nil iuris et dominii sibipsis et filiis eorun-
dem praedictis in eisdem peramplius reservando, sed totum et 
omne ius omnemque iuris et dominii proprietatem, quod et quam 
ipsi uterque Ladislaus ac filii eorundem praedicti hactenus in 
dictis possessionibus ac praediis et portionibus possessionariis 
habuissent, aut se in fu turum quoquomodo habere sperassent, 
in praefatum dominum Urbanum electum et thesaurarium ac 
fratres eiusdem praedictos, eorundemque f ra t rum suorum hae-
redes et posteritates universas transtulissent pleno cum effectu, 
imo dederunt, vendiderunt et perhennaliter inscripserunt ac trans-
tulerunt, hoc specialiter declarato, quod si temporum in successu 
iamfati Ladislaus Orzag et altér Ladislaus de Lossoncz raemo-
ratum dominum Urbanum thesaurarium, ac fratres eiusdem 
praedictos in dominio praescriptarum possessionum ac praediorum 
et portionum possessionariarum contra legitimos impetitores 
tenere et conservare nollent, non possent, seu non curarent quo-
quomodo, extunc idem dominus Urbánus electus et thesaurarius 
aut fratres eiusdem praedicti portiones annotatorum utriusque 
Ladislai et filiorum eorundem possessionarias in oppido Gyengyes 
in dicto comitatu Hewesiensi existenti habitas pro praescriptis 
sex millibus florenorum auri praescripto emtionis titulo pro se 
ipsis occupandi in perpetuumque conservandi et possidendi habe-
rent omnimodam potestatis facultatem. Ad quae praemissa iidem 
uterque Ladislaus se personalibus eorundem astantiis, ac filios 
ipsorum praedictos, oneribus eorundem sub praescriptis in se 
levatis sponte obligarunt coram nobis, harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante. Dátum Budae, feria sexta proxima 
ante festum beati Ladislai regis, anno domini millesimo quad-
ringentesimo octogesimo nono. 

1489. 
VI. 26. 

Hártyán, nyílt alakban; a hátára nyomott pecsét letöredezett. Országos 
Levéltár, M. O. D. L. 19,544. (V.) 

1489. 
VII.. 29. 

C C X X I X . 

1489 július 29. (Arad.) 

Az aradi káptalan előtt Erdőhegyi Balázs a Losonczi Lászlótól zálogban bírt 
sarándvármegyei Borzát Dóczi Imrének 50 magyar aranyforintért zálogba ad ja . 

D á t u m in f e s t ő d e p o s i t i o n i s beat i L a d i s l a i r e g i s a n n o D o m i n i 
m i l l e s i m o q u a d r i n g e n t e s i m o o c t u a g e s i m o n o n o . 

Eredeti je papiron, hát lapján viaszba nyomott mandorla-alakú pecsét 
körvonalaival, az Országos Levéltárban, M. O. D. L. 19560. jelzet alatt.